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God Jul og Godt Nyttår! 

Vi i Regnskapstjenester Sør SA ønsker 

alle våre kunder en riktig god jul og et 

godt nytt år! 
 

Årsoppgjør 2025 – Viktig informasjon. 

Et nytt år nærmer seg, og vi begynner forberedelsene til årsoppgjøret for 2025. For at vi skal 

kunne gjennomføre dette på best mulig måte, ber vi om at dere sender oss nødvendige bilag 

og opplysninger så tidlig som mulig i det nye året. Se vedlagt varetellingsliste. I år sender vi 

ut samme skjema både i Excel-format og som PDF. 

Vi inviterer gjerne til et møte i nyåret, hvor vi kan gjennomgå varetellingslista sammen. Dette 

gir oss muligheten til å få en prat med dere før årsoppgjøret settes i gang. Velkommen til oss! 

A-melding og rapportering av lønn. 

Fristen for innrapportering av lønn, kår oppgaver og OTP (Obligatorisk tjenestepensjon) for 

2025 er 5. januar 2026. 

Lønn for 2026. 

Alle som i dag har lønnsutbetalinger, har fått informasjon om endring av innbetaling av 

forskuddstrekk. Forskuddstrekket skal nå betales samtidig som lønnsutbetalingen. 

Skattetrekkskontoen vil ikke lenger være i bruk etter 6. termin i 2025. 

Vennligst sørg for at alle ansatte er korrekt innmeldt i A-ordningen med riktig 

stillingsprosent. Det er også viktig at de blir meldt ut av A-ordningen ved fratredelse.  

 



Jordbrukskonto 2025. 

Jordbrukskonto 2025 bygger på samme prinsippene som en tømmerkonto, og gir bøndene 

mulighet til å sette av en andel av årets overskudd til framtidig inntektsføring. Dette gjør det 

mulig å jevne ut inntektene over tid, noe som er spesielt viktig i landbruket, hvor inntektene 

kan variere kraftig fra år til år. I tillegg bidrar ordningen til at bønder får større forutsigbarhet 

når det gjelder pensjons- og trygderettigheter. Fra 2025 vil det være mulig å sette av inntil 15 

prosent av overskuddet til jordbrukskontoen, med planer om å øke dette til 20 prosent i 2026. 

Dette er en svært positiv endring for landbruksnæringen, som har behov for stabile 

økonomiske rammer i møte med uforutsigbare inntektsforhold. Men for å få fullt utbytte av 

jordbrukskontoen, kreves det planlegging. Kontoen gir ikke nødvendigvis automatisk gevinst 

– den må brukes strategisk, og i samspill med øvrige elementer i regnskapet. Her kan vi som 

regnskapsførere bidra. Vi kan hjelpe deg med å vurdere når det er mest lønnsomt å sette av 

overskudd, og hvordan dette påvirker blant annet skatt og trygdeopptjening. 

Kjøp av fjernleverbare tjenester fra utlandet. 

Næringsdrivende som kjøper slike tjenester fra utlandet skal beregne mva. Kjøpet må gjelde 

en tjeneste som ville ha vært avgiftspliktig ved omsetning fra en norsk leverandør. Eks på 

slike tjenester er det som er levert over internett som konsulenttjenester, lisenser, annonser og 

reklame.  

Digitalisering av regnskap. 

Vi ønsker å tilby våre kunder de beste løsningene for deres behov, og vi tilbyr veiledning i 

forbindelse med digitalisering av regnskapet. Alle våre medlemmer har tilgang til Duett 

MinSide uten ekstra kostnad. Tilgangen for hver enkelt kunde må imidlertid settes opp av 

deres regnskapsfører. 

De som ikke er klare for elektroniske bilag, kan fortsatt dra nytte av Duett MinSide ved å 

bruke Duett sitt fakturaprogram eller Duett-appen for å ta bilde av kontantkvitteringer. 

Prisstruktur for våre tjenester. 

Vår prismodell består av en timesats samt en grunnkostnad. Grunnkostnaden er 2500 NOK 

per næringsoppgave/skatteoppgave. I tillegg viderefakturerer vi datakostnadene fra Duett, 

som har økt prisene fra 1. desember 2025 i henhold til siste kjente KPI. Vår gjeldende 

timepris er 895 NOK per time. 

Regnskapstjenester Sør SA ledes av et valgt styre, og det er styret i samarbeid med daglig 

leder som utarbeider forslag til budsjett, som deretter vedtas på årsmøtet hvert år. 

For kunder som benytter Vipps. 

Det er viktig å merke seg at betaling via Vipps anses som kontantsalg. Ved ambulerende eller 

sporadisk kontantsalg, som ikke overstiger 3 G (390 480 NOK i 2025), er det ikke krav om 

kassasystem. Imidlertid kreves det dokumentasjon på kontantsalget i form av en daglig 

opptelling av kassabeholdningen som skal sammenholdes med salgsdokumentasjonen. 



I praksis betyr dette at salget skal registreres løpende i en forhåndsnummerert bok eller 

dokumenteres med forhåndsnummererte salgsbilag. Innskriving i regneark er ikke godkjent 

dokumentasjon. Vipps-rapporten skal tas ut og avstemmes mot salget, og den skal 

underskrives av selger. Det eneste unntaket fra dette regelverket gjelder ubetjente salgssteder, 

som for eksempel en salgs bod ved veien. 

Vipps kan også kobles til et kassasystem, men dette medfører at man følger de vanlige reglene 

for kassasystemer. 

Leasing. 

Vi må minne dere på at når dere bytter inn en traktor som har vært leaset så anbefaler vi at 

dere må kjøpe den ut først, og eier den en periode før du selger den. Brukes restverdien av 

gammel traktor som startleie på ny traktor, så er konsekvensen at restverdien på traktoren skal 

inntektsføres som et varesalg i året. Ny startleie skal kostnadsfordeles over leasingperioden, 

men likevel så betyr dette en vesentlig økning i inntekt i det året innbytte skjer.  

Velger du derimot og eie traktoren en periode vil traktoren bli aktivert i saldosystemet, og 

avskrevet der. Vær klar over at hvis traktoren er nedskrevet, og når den selges så skal 20% av 

restsaldoen tas til inntekt hvert år til saldoen er tømt. 

Hvordan leasing påvirker regnskapet er veldig forskjellig ut fra hvor godt resultat du har. Spør 

oss gjerne om hvordan leasing kontra lån påvirker ditt regnskap før du tar valg.    

Forskuddsskatt for 2026. 

Fra 15. desember 2025 vil det være mulig å endre forskuddsskatten for 2026. Den beregnes på 

bakgrunn av skatteoppgjøret for 2024. Dersom inntekten eller fradragene avviker vesentlig fra 

det som kommer frem av skattekortet, anbefales det at du søker om endring av 

forskuddsskatten. Ta gjerne kontakt med oss dersom du ønsker hjelp til dette. 

Vår nettside. 

Husk at vår nettside, https://www.regnskapstjenester.no, inneholder ytterligere informasjon og 

kontaktinformasjon til din regnskapsfører. 

Stengt kontor i jula 

Vi holder stengt fra mandag 22.12.2025 til mandag 5.1.2025, men ved hastesaker kan du 

sende en e-post til post@rtsor.no, og vi vil besvare henvendelsen så raskt som mulig. 

Vennlig hilsen, 

Alle oss på Regnskapstjenester Sør SA 

Ingrid Volden, Gudrun T. Jomås, Jannike Johansen, Nina Reinhardsen, Lene Prestegård, 

Hilde Tønnessen og Hanne Kari Wedøe. 

 

https://www.regnskapstjenester.no/


Huskeliste for bilagslevering: 

• Alle bilag datert i 2025 skal leveres, også om de ikke er betalt før 2026. Når 

regnskapet blir mer elektronisk, er det viktig at bilagene er lesbare. Bilaget skal 

inneholde: 

Dato for salget 

Selgers navn og organisasjonsnummer 

Bokstavene "MVA" etter organisasjonsnummeret hvis du er registrert i 

Merverdiavgifts registeret 

Kjøpers navn og adresse eller organisasjonsnummer 

En beskrivelse av varen/tjenesten 

Tidspunkt og sted for levering av varen/tjenesten 

Pris med MVA spesifisert i norske kroner 

Totalpris og betalingsfrist 

• Hvis bilagene ikke klart forklarer hva de er brukt til, skriv gjerne en forklaring. Ofte 

har vi spørsmål om hvilket bygg materialene er brukt på, hvor elektrikeren har vært, 

eller hva en innbetaling fra et forsikringsselskap gjelder. Vi trenger også 

underbilagene som dokumenterer erstatningen fra forsikringsselskap. 

• Kontrakter fra leasingselskap. 

• Kontoutskrifter for hele året, års oppgaver for lån i næring og års oppgave fra 

leasingselskap. 

• Forsikringspoliser. 

• Alle utgående fakturaer, inkludert de som faktureres i 2026, hvis de er opptjent i 2025 

(for eksempel brøyteinntekter). 

• Lønnsgrunnlag skal leveres innen 5. januar. 6. termin arbeidsgiveravgift og skattetrekk 

har frist 15. januar. 

• Hvis du benytter privatbil i næring, kan du utgiftsføre kr 3,50 per km inntil 6000 km. 

Kjøres det mer enn 6000 km i næring, regnes bilen som en næringsbil. Km-standen 

ved 1. januar og 31. desember 2025 skal dokumenteres, enten ved kjørebok eller 

annen godkjent dokumentasjon. 

• Lever lønnsoppgaver, aksjeoppgaver, oppgaver om avkastning på livsforsikringer eller 

andre forsikringer, samt saldo og renter på private lån. 

• Års oppgave for utgifter til barnehage eller SFO. 

• Dokumentasjon for kjøring til og fra jobb og barnehage (antall km og antall dager). 

• Varetellingslista skal fylles ut innen 15. januar 2026, og underskrives av alle, også de 

som ikke har varelager (jf. Bokføringsloven § 6-1). 

 

 



 


